合同编号：郑大-竞谈-2021-0012
郑州大学政府采购货物合同

甲方： 郑州大学
乙方： 河南麦瑞克电子科技有限公司
本合同于 2021 年  4 月   27  日由甲乙双方按下述条款签署。

在甲方为获得（划片机、半自动印刷机等）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额（人民币大写：肆拾贰万伍仟元整 小写：425000.00元整 ）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。

一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）

1.本合同所指设备详见附件1、附件2，此附件是合同中不可分割的部分。

     2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。

二、质量及技术规格要求

乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。

乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并 于 5月 10日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在 5 日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。

3、 包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。

四、质保期与售后服务（详见附件3）

1.所有设备免费质保期为 五 年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。

2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。

3.乙方须提供一年 3-5  次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。

4.乙方承诺在郑州设有售后服务站，凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，4小时内到达现场，12小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。

5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。

6.其它：
五、技术服务

1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及 5-6  人次国内操作培训。

2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。

3.软件免费升级和使用。

六、专利权

乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。

7、 免税

   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。

   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。

   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。

八、交货时间、地点与方式

1.乙方于 2021年 5 月  12  日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。

2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。

3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。

4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。

5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。

九、验收方式

1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。

2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》豫财购[2010] 24号”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。

十、付款方式

 1.本合同总价款（大写）为： 肆拾贰万伍仟元整 （小写：￥425000.00元）。
    2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币  肆拾万零叁仟柒佰伍拾 元整（小写：￥ 403750.00 元），质保期满后，甲方向乙方支付全部货款的5％即人民币贰万壹仟贰佰伍拾 元整（小写：￥ 21250.00 元）。

十一、履约担保

乙方向甲方以现金或转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。

十二、违约责任

乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方每天支付合同标的总额日千分之五的违约金。

[image: image1.jpg]T RIE A E AR, AT BAHERCR &R E 5 Z HNEL 4.
HOTEIAK, BLIA 275 AT A& AR I B AR B 75 4 2 I s 44
T=, ®E
1. WA RIS B RRENRFE 9. A5 15 BB A& R RANFE 43k 4%
XAk Rabse@sn; hAn@ A ER. laidl (RERAE) R, EERE
KRB
2. WTEPAT & AN =L 245, PhrsmReR: PARIANEL, 1A FR 7 BTE s\ RVE R 32
YR o
3.AERMLRSEI, —X)\fr, BFHHREG, ZHHR M4, BIRARR M.
A RERRREE, BT AETHARNYL, S5EEFRAERSERR.
5. 8FAHM: AEFRMTEFHBEREN, GRAXEZHEESHNENITE
BENEEFRAERN.

3
e MK 29 ,@%

Mk H N T RS BT AR P ML TR K AR 100 5 Hudk: %

BERE (RELRBA) - B R
1 . Hif: 0371-56781073

FRH®IT: PERTROAERA
) 4 N VEE VR B AT
KE: 262416306369
%ﬁﬁ%ﬁ%dﬂj$l+ﬁz]a

  附件1：

                                供货范围及分项价格表                               单位：元

	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	划片机
	琦升精密QSD0620-II
	郑州琦升精密制造有限公司
	中国
	1台
	262000
	262000
	不免税

	2
	半自动印刷机
	吉田融汇JT-1068LF
	深圳市吉田融汇科技有限公司
	中国
	1台
	23000
	23000
	不免税

	3
	复合材料层合板
	威海光威USN15000/7901
	威海光威复合材料股份有限公司
	中国
	8块
	1950
	15600
	不免税

	4
	复合材料层合板
	威海光威USN15000/7901
	威海光威复合材料股份有限公司
	中国
	2块
	850
	1700
	不免税

	5
	复合材料层合板
	威海光威USN15000/7901
	威海光威复合材料股份有限公司
	中国
	7块
	1800
	12600
	不免税

	6
	复合材料层合板
	威海光威USN15000/7901
	威海光威复合材料股份有限公司
	中国
	4块
	940
	3760
	不免税

	7
	复合材料层合板
	威海光威USN15000/7901
	威海光威复合材料股份有限公司
	中国
	10块
	450
	4500
	不免税

	8
	复合材料层合板
	威海光威USN15000/7901
	威海光威复合材料股份有限公司
	中国
	2块
	550
	1100
	不免税

	9
	复合材料层合板
	威海光威USN15000/7901
	威海光威复合材料股份有限公司
	中国
	6块
	1980
	11880
	不免税

	10
	复合材料层合板
	威海光威T300/7901
	威海光威复合材料股份有限公司
	中国
	10块
	260
	2600
	不免税

	11
	平纹机织复合材料层合板
	威海光威T300-3K
	威海光威复合材料股份有限公司
	中国
	4块
	2850
	11400
	不免税

	12
	平纹机织复合材料层合板
	威海光威T300-3K
	威海光威复合材料股份有限公司
	中国
	8块
	680
	5440
	不免税

	13
	平纹机织复合材料层合板
	威海光威T300-3K
	威海光威复合材料股份有限公司
	中国
	5块
	980
	4900
	不免税

	14
	平纹机织复合材料层合板
	威海光威T300-3K
	威海光威复合材料股份有限公司
	中国
	4块
	360
	1440
	不免税

	15
	平纹机织复合材料层合板
	威海光威T300-3K
	威海光威复合材料股份有限公司
	中国
	5块
	1500
	7500
	不免税

	16
	平纹机织复合材料层合板
	威海光威T300-3K
	威海光威复合材料股份有限公司
	中国
	6块
	680
	4080
	不免税

	17
	平纹机织复合材料层合板（含孔）
	威海光威T300-3K
	威海光威复合材料股份有限公司
	中国
	12块
	350
	4200
	不免税

	18
	斜纹机织复合材料层合板
	威海光威T300-3K
	威海光威复合材料股份有限公司
	中国
	5块
	1560
	7800
	不免税

	19
	单向碳纤维预浸料
	威海光威T300/7901
	威海光威复合材料股份有限公司
	中国
	70米
	85
	5950
	不免税

	20
	平纹编织预浸料
	威海光威WP-3011/6508/RC40
	威海光威复合材料股份有限公司
	中国
	20米
	250
	5000
	不免税

	21
	EMAA树脂
	杜邦960
	东莞市旺品实业有限公司
	中国
	25KG
	42
	1050
	不免税

	22
	聚四氟乙烯薄膜PTFE
	洪氟
	京东
	中国
	10卷
	550
	5500
	不免税

	23
	翻板铰链
	辉盛
	京东
	中国
	500个
	2
	1000
	不免税

	24
	碳纤维丝
	T700sc-12000
	京东
	中国
	300米
	3
	900
	不免税

	25
	Kevlar29芳纶纤维
	1000旦
	京东
	中国
	500米
	2
	1000
	不免税

	26
	Kevlar29芳纶纤维
	1500旦
	京东
	中国
	400米
	2
	800
	不免税

	27
	3D打印件
	汇吉

铝合金(AlSi10Mg)
	京东
	中国
	10个
	920
	9200
	不免税

	28
	3D打印件
	汇吉

铝合金(AlSi10Mg)
	京东
	中国
	8个
	650
	5200
	不免税

	29
	胶膜
	威海光威LJM-170
	威海光威复合材料股份有限公司
	中国
	30平方米
	80
	2400
	不免税

	30
	环氧树脂胶
	爱劳达2015
	京东
	中国
	3桶
	500
	1500
	不免税

	合计： （大写）肆拾贰万伍仟元整   （小写）￥425000.00元

附2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单位
	数量

	1
	划片机
	1) 可加工基片尺寸：φ160mm 、φ150mm；

2) 切割工件深度范围：0-4mm；

3) 切槽宽度：＜（刀厚+10μm） (深度小于 1mm时)，深度大于1mm时，由于刀片摆动，切槽宽度＜（刀厚+20μm）；

4) 对准系统：高清相机，（相机参数：相机分辨率：1280×1024；相元尺寸：1/2寸；相机数据接口：USB；）直光+环光，220X(镜头倍率4X)；

5) 控制方式：触摸屏控制（触摸屏参数，屏幕尺寸：15英寸；屏幕比例：16:10；屏幕可视角度：160°；）；

6) 功率与转速：交流；功率 1.5kW；4000~40000rpm；

7) 主轴气压：0.5~0.6MPa；

8) 冷却方式：水冷。流量：1.5L/min, 压力：0.2~0.3MP, 冷却水温度：25±1 度；

9) X轴切割行程：170mm；

10) X轴驱动方式：伺服电机；（伺服电机参数:电机功率：200W；电机供电电压：220V；电机编码器：20位）

11) X轴分辨率：0.001mm；

12) Y轴切割行程：170mm；

13) Y轴驱动方式：伺服电机+光栅闭环控制系统（伺服电机参数:电机功率：200W；电机供电电压：220V；电机编码器：20位  光栅尺参数：光栅尺栅距：20um；光栅尺分辨率：0.5um；）；

14) Y轴精度：≤0.002mm/5mm；

15) Y轴最大误差：≤0.005mm/170mm；

16) Y轴分辨率：0.0005mm；

17) Z轴行程：30mm；

18) Z轴驱动方式：伺服电机；

19) Z轴定位精度：0.001mm；

20) Z轴分辨率：0.001mm；

21) θ轴转角范围：0-320°；

22) θ轴驱动方式：力矩电机；

23) θ轴转角分辨率：0.004°；

24) 压缩空气：压力 0.5~0.6 Mpa；耗气量：350L/min；

25) 冷却水：0.2~0.4 Mpa，流量 1.5L/min ；

26) 电源：三相 AC 380±10%V，3KW；

27) 自动对焦功能：通过视觉算法，配合运动控制，获得工件图像清晰位置。

28) 工艺文件存储功能：可存储多个（1000以上）中文工艺文件夹，增加使用灵活度；

29) 刀片文件存储功能：刀片工艺库可存储（硬刀和软刀，新刀和旧刀）类型刀片文件，使用方便；

30) 自动化切割功能：通过设定好的参数，操作人员只需手动放好片子后点击自动切割按键即可完成整片切割。

31) 多片切割功能：对于多个（不低于12个）加工物，将其位置分别登记到系统中，实现多个加工物同盘对准与切割。

32) 切割数据记忆功能：根据用户操作的数据功能，可以自动记忆操作位置，节省时间；

33) 断点续划功能：异常原因划切停止后下一次可以自动从原来位置继续划切

34) NSC功能：不接触工作台实现刀具高度测定，可实现在划切过程中自动测高,测高精度0.005mm以内。

35) 修刀盘功能：有修刀盘对应的软件功能，放置好修刀盘工具后，根据设定自动修整刀盘，可修整刀盘大小47mm-56mm

36) 自动崩边检测：在划切过程中能够自动检测晶粒崩边（可根据设定崩边尺寸，2u-35u自动报警提示人员操作）

37) 自动刀痕校正：能够根据刀痕自动校正划切走向

提供相关消耗品附件
序号

产品名称

数量

单位/每台
1
导轨防护罩

1
副

2
碳刷

1
副

3
刀盘

1
个

4
工作盘

1
个

5
过滤器滤芯

1
个

6
真空发生器

3
个

	台
	1

	2
	半自动印刷机
	1、印刷台面积 ：320x650mm
2、框架尺寸：370x470nrrk 420x520mm 550x650mm、550x900mm
3、基板尺寸：300x630mm
4、基板厚度 ：0.2-22mm
5、台板微调 ：±10mm R/L±10rm
6、印刷精度 ：±0.02mm
7、机器重复精度 ：+0.05mm
8、最小间距：0.35mm
9、使用空压：46Kgf/Cm2
	台
	1

	3
	复合材料层合板
	规格750mm×360mm×3.6mm
层铺方式[ 45/0/-45/90]3s 单层0.15mm麻面加3K布
	块
	8

	4
	复合材料层合板
	规格600mm×400mm×1.2mm
层铺方式[45/-45/0/0/45/-45]s单层0.1mm麻面
	块
	2

	5
	复合材料层合板
	规格750mm×360mm×3.6mm
层铺方式[0/90/45/-45]3s单层0.15mm麻面
	块
	7

	6
	复合材料层合板
	规格600mm×400mm×2.4mm
层铺方式[0/90/45/-45]2s单层0.15mm麻面
	块
	4

	7
	复合材料层合板
	规格210mm×110mm×0.75mm
层铺方式[0/90/0/90/0] 单层0.15mm麻面
	块
	10

	8
	复合材料层合板
	规格165mm×165mm×1.8mm
层铺方式[0/90]3s单层0.15mm麻面
	块
	2

	9
	复合材料层合板
	规格750mm×360mm×3.6mm
层铺方式[0/90/45/-45]3s单层0.15mm麻面加3K布
	块
	6

	10
	复合材料层合板
	规格200mm×80mm×2.4mm
层铺方式[0/90]5单层0.24mm
	块
	10

	11
	平纹机织复合材料层合板
	规格640mm×250mm×2mm
层铺方式[0/90]8单层0.25mm麻面
	块
	4

	12
	平纹机织复合材料层合板
	规格200mm×100mm×1.25mm
层铺方式[0/90]5单层0.25mm麻面
	块
	8

	13
	平纹机织复合材料层合板
	规格360mm×260mm×0.75mm
层铺方式[0/90]3单层0.25mm麻面
	块
	5

	14
	平纹机织复合材料层合板
	规格260mm×160mm×0.5mm
层铺方式[0/90]2单层0.25mm麻面
	块
	4

	15
	平纹机织复合材料层合板
	规格300mm×300mm×2mm
层铺方式[0/90]8单层0.25mm麻面
	块
	5

	16
	平纹机织复合材料层合板
	规格100mm×200mm×2.5mm
层铺方式[0/90]10单层0.25mm麻面
	块
	6

	17
	平纹机织复合材料层合板（含孔）
	规格150mm×100mm×2mm
层铺方式[0/90]8单层0.25mm（含孔）；板正中心有贯穿通孔，直径为20mm麻面
	块
	12

	18
	斜纹机织复合材料层合板
	规格300mm×300mm×2mm
层铺方式[0/90]8单层0.25mm麻面
	块
	5

	19
	单向碳纤维预浸料
	规格50m×1m
层铺方式[0]
	米
	70

	20
	平纹编织预浸料
	规格10m×1m
层铺方式[0/90]
	米
	20

	21
	EMAA树脂
	融指60
	KG
	25

	22
	聚四氟乙烯薄膜PTFE
	50mm×10m×0.01mm
	卷
	10

	23
	翻板铰链
	84mm×30mm×1.5mm
	个
	500

	24
	碳纤维丝
	T700sc-12000sc
	米
	300

	25
	Kevlar29芳纶纤维
	1000旦
	米
	500

	26
	Kevlar29芳纶纤维
	1500旦
	米
	400

	27
	3D打印件
	铝合金140mm×103.923mm×31.607mm壁厚0.8mm
	个
	10

	28
	3D打印件
	铝合金150mm×100mm×20mm壁厚0.6mm
	个
	8

	29
	胶膜
	170克/平方米
	平方米
	30

	30
	环氧树脂胶
	400毫升/桶
	桶
	3

附件3：                  售后服务计划及保障措施

致：郑州大学

我单位就采购编号：郑大-竞谈-2021-0012、项目名称：郑州大学机械与动力工程学院科研仪器采购项目售后服务及质量保证承诺如下：
1.所有设备质保期五年。自最终验收合格并交付甲方使用之日起计算。并承诺对所投设备提供全方位的、有效的、及时的维修服务和技术培训支持及备品备件供应。对系统变更、扩容、升级、新技术应用及时提供指导、设计和资料交流方面的服务，提供终身的免费技术支持；负责免费解决任何系统应用及设备质量及性能问题（包括备件更换）；对设备进行全免费配送、安装、调试和应用指导工作；质保期内全免费质保（人工＋部件）。质保期外所有设备终身免费上门维修服务（服务期内只收材料成本费，其余费用均不收取）。

2．质保期内售后服务计划：
(1)质保期内，为用户提供技术服务电话响应服务，自接到用户报修时起，1小时内响应，4小时内到达用户现场，解决问题时间不超过12小时。如不能及时解决问题，则在24小时内提供免费备机服务、直到原设备修复。
（2）产品投入使用后，每三个月回访用户一次；定期巡检，预约上门。服务内容为周期保养检修、检测系统运行状况、处理使用过程中出现的问题等。我司维修实行7天24小时实时随传体系，届时，我们将在全部设备上留有服务联系方式，同时将快速联系方式留给最终用户，提供24小时客服电话技术支持。

（3）维修完毕后，及时填写维修报告。维修报告包括故障原因、处理情况及用户意见，维修报告由双方各持一份，留作备案。

（5）在保修期内，我司将对所提供的货物每年内进行现场定期检查和保养，免费更换故障零配件，维护中所需的各种修理用零配件和备件均是原厂提供。

（6）如果保修期内我方有任何违约行为，其造成损失将有我方全部承担。并在保修期顺延方面进行补偿。
3. 质保期外售后服务计划：
（1）质保期外的服务的反应时间、质量与标准均与保修期内一致。
（2）我司负责设备的终身维修，并确保质保期结束后的十年间，能继续提供原厂设备的相关备品、配件。
（3）维修所需费用我司将以不超过零配件成本的价格酌情向用户收取，并提供收费清单以供查询、备案。
（4）保修期外我司每年负责对设备不定期进行维护保养。
（5）保修期外我司将与客户协商，以投标书中提供的维修合同文本形式，向客户提供优质、优惠的保修服务。
4. 维修单位名称：
【总部】：河南麦瑞克电子科技有限公司
地址：郑州市中原路与华山路万达广场B1604室
电话：0371-56781073  传真：0371-67103718
售后服务联系人：海盟18538290658
5.备品备件供应及价格
   （1）我单位在郑州备有常规的备品备件库，能够保证随时得到最新的零配件，并且能够满足用户长期的需求。
   （2）常规仪器备有充足的备品备件，并保证保修期之后所供配件按成本价执行。
6. 产品升级方案
　　我单位所供仪器在技术更新过程中将不断结合国内外的先进经验技术，以不断对设备进行更新升级。在更新及升级过程中，将承诺以成本价对贵方的仪器设备软件进免费行技术升级，并免费提供技术服务等方面的各项优惠。
7.服务承诺
　　 我们保证履行企业“诚信、品质、创新”的战略方针和各种承诺，为用户提供新技术、新产品，不断解决用户对技术资料、培训等方面的各种要求。我们将把用户的需要是我们的工作、用户的要求是我们的目标为基本出发点。力求使我们与用户成为长期友好的合作伙伴。

我单位保证本次所投设备均是全新合格设备。在质量保证期内,凡因正常使用出现的质量问题，公司提供免费维修或更换。并承担因此所产生的一切费用，并从修复或更换后重新计算质保期。我公司会对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀、增加费用的后果做出一切相应承担。

8..该项目提供的免费物品及服务内容
（1）所供仪器的包装及运杂费。

[image: image2.jpg](2) BRI Z WA E TR A B S4BT - B
(3) FROBA TR ORI P S AE SRR A AR BRI G 3 T 4L
(4 BHHRWRF=ZTTRFR, BRTEREELR. B, 2%, Bk
GIERE L &
9. FRORIAE /G IR JE S5 R IR B A4 RARIASM BT 1% A 44 5 b TR R
2 (RSN Rkl A 2, B AR 2R AIABERED . ;
10. MINAJCRIGIE B % 0 — U0k & . ME, A%, &a8ERRIRNZ
R ATEAFEAENT B o '

11. R AMRS: 0371-56781073
12, FREALXT R P25 B B S AR 4B A R VR IR 54T .

(HEER & FRREFHEERND

附件4：              郑州大学仪器设备初步验收单

No.                                         年   月   日

	使用单位
	郑州大学
	使用人

	合同编号
	郑大-竞谈-2021-0012

	供货商
	河南麦瑞克电子科技有限公司
	合同总金额
	425000元

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数

（规格型号）
	生产厂家

（产地）
	数量
	单位
	金额

	1
	划片机
	QSD0620-II
	郑州琦升精密制造有限公司
	1
	台
	262000

	2
	半自动印刷机
	JT-1068LF
	深圳市吉田凯泰科技有限公司
	1
	台
	23000

	3
	复合材料层合板
	USN15000/7901
	威海光威复合材料股份有限公司
	8
	块
	15600

	4
	复合材料层合板
	USN15000/7901
	威海光威复合材料股份有限公司
	2
	块
	1700

	5
	复合材料层合板
	USN15000/7901
	威海光威复合材料股份有限公司
	7
	块
	12600

	6
	复合材料层合板
	USN15000/7901
	威海光威复合材料股份有限公司
	4
	块
	3760

	7
	复合材料层合板
	USN15000/7901
	威海光威复合材料股份有限公司
	10
	块
	4500

	8
	复合材料层合板
	USN15000/7901
	威海光威复合材料股份有限公司
	2
	块
	1100

	9
	复合材料层合板
	USN15000/7901
	威海光威复合材料股份有限公司
	6
	块
	11880

	10
	复合材料层合板
	T300/7901
	威海光威复合材料股份有限公司
	10
	块
	2600

	11
	平纹机织复合材料层合板
	T300-3K
	威海光威复合材料股份有限公司
	4
	块
	11400

	12
	平纹机织复合材料层合板
	T300-3K
	威海光威复合材料股份有限公司
	8
	块
	5440

	13
	平纹机织复合材料层合板
	T300-3K
	威海光威复合材料股份有限公司
	5
	块
	4900

	14
	平纹机织复合材料层合板
	T300-3K
	威海光威复合材料股份有限公司
	4
	块
	1440

	15
	平纹机织复合材料层合板
	T300-3K
	威海光威复合材料股份有限公司
	5
	块
	7500

	16
	平纹机织复合材料层合板
	T300-3K
	威海光威复合材料股份有限公司
	6
	块
	4080

	17
	平纹机织复合材料层合板（含孔）
	T300-3K
	威海光威复合材料股份有限公司
	12
	块
	4200

	18
	斜纹机织复合材料层合板
	T300-3K
	威海光威复合材料股份有限公司
	5
	块
	7800

	19
	单向碳纤维预浸料
	T300/7901
	威海光威复合材料股份有限公司
	70
	米
	5950

	20
	平纹编织预浸料
	WP-3011/6508/RC40
	威海光威复合材料股份有限公司
	20
	米
	5000

	21
	EMAA树脂
	杜邦960
	东莞市旺品实业有限公司
	25
	KG
	1050

	22
	聚四氟乙烯薄膜PTFE
	-
	京东
	10
	卷
	5500

	23
	翻板铰链
	-
	京东
	500
	个
	1000

	24
	碳纤维丝
	T700sc-12000
	京东
	300
	米
	900

	25
	Kevlar29芳纶纤维
	1000旦
	京东
	500
	米
	1000

	26
	Kevlar29芳纶纤维
	1500旦
	京东
	400
	米
	800

	27
	3D打印件
	铝合金(AlSi10Mg)
	京东
	10
	个
	9200

	28
	3D打印件
	铝合金(AlSi10Mg)
	京东
	8
	个
	5200

	29
	胶膜
	LJM-170
	威海光威复合材料股份有限公司
	30
	平方米
	2400

	30
	环氧树脂胶
	爱劳达2015
	京东
	3
	桶
	1500

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收

□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组

成员签字

	    供货商

授权代表签字

附件5：                       中标通知书

[image: image3.jpg]IR 2 b0 LT R BR A
VRTT 3858 BRI K 2R 5 3 1 TR 22 B R RFEAY B SR W 3 BFR L

fF, EGERIRBERS BN, FE MR, 2% H k)
4D VP, BHE AR

P M"%IH'HK%‘*ﬂbﬂi'—?@ﬁlﬁ%ﬁﬂﬂ&%&g&m@ﬁ;
K% " HR-3E-2021- 0012
425000 71:(/\?:?!3)
HbR CREE)
B R )
bl Ut B HARATZ A 154 AR A

W GET. RS FE ?%ﬁﬂ@, iﬁﬁﬁﬁi’i%%ﬁﬁﬁﬁ@%*ﬁ%ﬁ%ﬁ

TR L. W% WA ) YRy

BRI B fF‘ﬁﬁ%ﬂ%kHﬁZ Hiig3HWE WTA/WJ% HE:EJF BEF
NS EERET XWE 13613820332

B G 0

i I 1{&{

4